REL 1
REL 2
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl 3.1.5.
Liczniki elektroniczne
R
E
L
 3

- do licznika proponujemy czujniki z rozdziału 5.7
oraz przetworniki obrotowo-impulsowe z rozdziału 5.8.
Sposób zamawiania
Przykładowy sposób podłączenia
 wejścia impulsowe
C - wej. programowalne
D - wej. zerowania licz.
com - wej. wspólne
A    B
1816 19 2017121110
1 2
R2
(opcja)
R1
(opcja)
14 1513
L N
 85-260V
AC/DC
 50/60Hz
     4W + Uo -
75 8 96
GND
DATA -
DATA +
RS 485
+24V
/100mA
SLIK-94-15XX-1-X-XX1
rodzaj wyjść:
 : REL
2 : OC
0 : brak wyjścia
1
zasilanie:
3 :
4 : 85V - 260V AC/DC
24V AC/DC
ilość
wyjść:
0
2
4
V.10.10.1
opcje:
00 : brak opcji
01 : ramka IP 65
08 : temp. pracy
       -20°C ÷ +50°C
R3
(opcja)
3 4
R4 (opcja)